
          Uchwała Nr 284/1873/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

w sprawie przyznania  zawodnikom – medalistom Mistrzostw Polski wyróżnień  w formie talonów 

finansowych na zakup sprzętu sportowego za uzyskanie wybitnych  wyników sportowych  w  2023 roku 

 

Na podstawie art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 2023 r.2048.t.j.), w związku 

z § 4 ust. 1 Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 

nagród  sportowych i wyróżnień Powiatu Stalowowolskiego dla osób fizycznych za uzyskanie wybitnych  wyników 

sportowych oraz za szczególne osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej, stanowiącego Załącznik  

do Uchwały z dnia 12 grudnia 2018 roku Nr III/17/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród sportowych i wyróżnień 

Powiatu Stalowowolskiego  dla osób fizycznych za uzyskanie wybitnych wyników sportowych oraz za szczególne 

osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Przyznaje się wyróżnienia w formie talonów finansowych, w ilości 16 sztuk, w kwocie 500,00 zł każdy,  

na łączną kwotę 8 000 zł (słownie: osiem tysięcy złotych), z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego, zgodnie                       

z § 2 ust. 11 i 12 Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje                            

i wysokość nagród  sportowych i wyróżnień Powiatu Stalowowolskiego dla osób fizycznych za uzyskanie wybitnych 

wyników sportowych oraz za szczególne osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej, stanowiącego 

Załącznik do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2018 roku w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród sportowych 

i wyróżnień Powiatu Stalowowolskiego  dla osób fizycznych za uzyskanie wybitnych wyników sportowych oraz  

za szczególne osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej, następującym zawodnikom–medalistom 

Mistrzostw Polski i Europy w roku 2023:  

  

1. Artur Brzozowski  

2. Kornelia Butryn 

3. Marek Grykałowski  

4. Paulina Zawół 

5.  Natalia Krupa 

6. Lena Radzik  

7. Blanka Machaj  

8. Jacek Skrzeszewski  

9. Natalia Cygan 

10.  Milena Basińska 

11. Monika Zaręba 

12. Julia Czarny 

13. Stanisław Łańcucki 

14. Oliwia Sybicka 

15. Marta Szeliga 

16. Wojciech Drzymała 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                          Mariusz Sołtys 
                                                                    Wicestarosta Stalowowolski 
                                                                  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

          


